
MV-112878-2/SVZBR-2022 Počet listů: l
Počet příloh: 2/2

SMLOUVA O DÍLO Č. 120/2022
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znČni pozdě.jších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OB,JEDNATEI. ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra David vídeňský - TELEPHONE
Nad Štolou 936/3 Zeleného 3107/50
170 34 Praha 7 . 616 00 Brno
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 25834
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk Mgr. Martinem Oujezským, MBA 7astoupená: Davidem vídeňským
ředitem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR podnikatelein

Kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR Kontaktní osoba:
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Telefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovní spqjeni: Bankovní spojeni:
Číslo účtu ("isto účtu
IČO: 00007064 IČO: 01712004
DIC: CZ00007064 DIC: C7.8003283981

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto srnkuvou se zhotovitel zavazu.je k řádnému a včasnéniu provedení díla:

cena bez DPH 74 766,48 KČ
Technické zhodnocení telefonní ústředny dle cenové nabídky ze dne 12. 5. 2022. DPH 21% 15 700,96 KČ

cena s DPH 90 467,44 Kř
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 90 467,44 KČ

Místo plněni:

Terinin plnění:

Kontaktní osoba objednatele (oprávnčna převzít dílo):

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 15 dní od nabytí účinnosti smlouvy

Jméno

Telefon
Záruční doba: 24 íněsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelan, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtě do 3 pracovních dnů od

nahlášeni vlastníin nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačníni protokolu jinak.

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným
dokladem o převzetí předmčtu smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí
obsahovat veškeré daňové náležitosti.
V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů objednatel nedává souhlas s použitíín daňového
dokladu v elektronické podobč.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (fäktury) je zhotovitel oprávnčn účtovat úrok z prodlení za
splněni podniínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V případě nedodržení termínu 'plněni předn:iětu smlouvy tnůže objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny
díla za každý i započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele doináhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich pisetnnCho uplatnění.
Za podstatné porušení této snílouvy zhotovitelan, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje to, pokud
skutečnosti čestnč prohlášené v příloze č, 2 této snilouvy o dílo neodpovídají aktuálniinu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných na
základě tCto sinlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato sínlouva nabývá platnosti cInem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních poclmínkách účinnosti
nčkterých smluv, uvcřcjňování tčchto smluv a o registru smluv, vc znční pozdčjších přcdpisů. účinnosti dncm uveřejnčíň l)rostřednictvín]
registru smluv objednatdein.
Smluvn.i strany uzavírají tuto smlouvu v souladu sc zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních úda.jů. a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti sc zpracovánhn osobních údají'i
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni smčmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním
budou allonymizovány v souladu se zákonem č. j 10/201 9 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou ncupravcné sc řídí platným českýin právním řádein zc.jmCna § 2586 a násl. občanskCho zákoníku.
Tuto smlouvu lze mčnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to píscmnýíni listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou:
jiná ujednání jsou neplatná.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích. z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitcl jeden (l) výtisk. Každý má platnost
orlµná|u.

Každá ze sIn]uvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodnč a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitclný a že
jsou jí známy veškeré skutcčnosti, jež jsou pro uzavřeni tCto smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji snMuvní strany k této sľn]ouvč své
podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí. v souladu sc znčníin zákona č. 106/1 999 Sb.. o svob()dnCn1 přístupu k inf'orniacím,
s ľnožnýn1 zpřístupnčníni, či zveřcjnčnňn všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících. kc kterému inůžc kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součásti tCto sndouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Ccnová nabídka ze dne ] 2. 5. 2022
Příloha č. 2 - ČcstnC prohlášeni vc smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/201 6 Sb.. o zadávání veřejných zakázck. vc znčni pozdčjších předpisů

22, 1)E, 29??
V Brnč dne .................

řcditd
Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

zástupce ředitele

-' W|V-generálnl"ředi[e|stvl" HZS ČR
Školnía výcvikové zařizeríí HZS Cr
Trnkova 85, 628 ClO Brno-Líšeň

l -15-

Z L, . i-, "7
V Brnč dne . ............. "' ""

podnikatel ,,·""
\1/

!::),'ui!i.j
řid

' ' .it.;. \)Ĺ1"; ijlji , , '



Příloha Č. 1 Smlouvy o dílo č. 120/2022

David vídeňský - telephone ičo 01712004
David vídeňský dič cz8003283981
Zeleného 50, 616 00 Brno

Držitel certifikátu jakosti iso 9001 - certifikát číslo 03 0083 SJ

: Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7, zastoupené MV-GŘ
HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení l

l HZS ČR, Trnkova 85 628 00 Brno-Líšeň
L__

Brno, 12.5.2022.

Věc : Nabídka na rozŠíření telekomunikační techniky.

Na základě poptávky Vám nabízíme rozšířeni systému o kartu digitálních účastníků :

Ol Code Qty Unit sales price
OmniPCX Enterprise Crystal hardware (AA15) .
e-UA32 board, 32 UA interfaces
15 m MDF TY1 64pts DIN cable for UA, Z, NDDI, BRA
boards

3BA23266AA 1 14 044,23

3BA58020AB 1 2 837,29

Total price
16 881,51

14 044,23

2 837,29

User software licenses (CC40)
Digital Premium license - 1 user

. S

3BA09847JA 32
55 130,40

1 722,83 55 130,40

Software Support Services (NN02)
OmniPCX Enterprise SPŠ 3EY10002SA

3 394,56

1 3 394,56 3 394,56

'1!í

lInstalace ,, ,. ,. . l

Montáž a programováni karty

6 900,00

1 6 900,00 6 900,00

ii:jSi!;:?i!?i!!: i!! '2j y
l:)) Í!').- Í) Í),:

,Ť ,:
Platba dle dohody. Záruka 24 měsíců.

E-mail
Obchodní rejstřík : Kra jský soud V Brnč, oddíl A, vložka 12590



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 120/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společností David vídeňský - telephone při plnění veřejné
zakázky vedené pod názvem ,,Technické zhodnocení telefonní ústředny":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v
dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne, .:'t'\ (',. ,'".'.,!,'.
. . . . . .

' . : ' ,' l ' · · ' ' '

' ':' , . ' ' :


